ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИПАТОВКОГО РАЙОНА1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2021 г.                                    г. Ипатово	№ 16/67

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 8
Великданя Николая Тимофеевича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 8 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края  седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 8 Великданем Николаем Тимофеевичем, на основании части 7 статьи 12 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 8 Шевченко Юлию Ивановну.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Шевченко Юлии Ивановне удостоверение установленного образца.
	 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                 Э.В.Кондратьева

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                              О.И. Перека